

Obec Bohuslavice u Zlína
Bohuslavice u Zlína 185
763 51 Bohuslavice u Zlína

Naše čj. OBUZ 318/2022

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák.č.106/1999 Sb.

V Bohuslavicích u Zlína 4. 5. 2022

Dobrý den,
předpokládala jsem, že pokud jsme si požadované informace řekli 2.5.2022 telefonicky (kromě umístění vlečky, což jsem slíbila zjistit a zavolat 3.5.), že to bude stačit. Pokud to ale chcete písemně a navíc podle zák.106/1999, odpovídám písemně. Vzhledem k tomu, že tato věc už celkem spěchá, lhůtu pro odpověď jsem si zkrátila na 1 den.

Záměr o prodeji tohoto nevyužívaného majetku byl vyvěšen na internetových stránkách od 23.3. po 15 dní a v archívu úřední desky je umístěn doposud, můžete si jej přečíst. Na úřední desce před obecním úřadem visel více než 1 měsíc. V tomto oznámení byly uvedeny všechny dostupné informace:

Rok výroby uvedených věcí, pokud jsem věděla, typ výrobku a dále že budou tyto věci prodány zájemcům, kteří nabídnou nejvyšší cenu a že prohlídka je možná kdykoliv dle domluvy – i s telefonem na úřad a na starostku. Termín a způsob prodeje tam, pravda, uveden nebyl, protože jsme čekali na to, jestli a jaký bude o uvedených věcí zájem. Čekali jsme a čekáme tedy na to, kolik nám případní zájemci za uvedené věci nabídnou.

Ale abych tedy odpověděla – pro mě opakovaně – na Vaše dotazy:

1) termín prodeje – nebyl přesně určen, čekáme na nabídky ceny, forma prodeje: kupní smlouva, možnost platby – preferujeme bankovní převod

2) technická data v podstatě nemáme, ke štěpkovači jsme nic nenašli (byl pořízen v roce 2001), k vlečce máme pouze kupní smlouvu a doklady o placení povinného ručení a ke štípači kromě kupní smlouvy ještě návod k použití.

3) termín prohlídky – vlečka kdykoliv (stojí za býv. ZŠ), štěpkovač je v kleci za obecním úřadem a na štípač se musí zavolat, protože je zavřený v garáži u školy, na tel.č. uvedená v „Záměru obce“, ale v podstatě kdykoli v pracovní době.

4) žádné další informace nejsou.

S pozdravem


Ing.arch. Jana Puškáčová, starostka obce